
18. 2.    Předškolní děti + 1. třída 

Ze zadní strany sešitku si vystřihni házecí kostku, vybarvi ji fialovou barvou a slep. Pokud to 

pokazíš, nevadí, použij jakoukoliv házecí kostku. Během celé doby postní si ráno hoď kostkou. 

Splň úkol, který ti padl (na stránce s úkolem). Pokud se ti úkol podaří splnit, udělej si k němu 

čárku nebo tečku. 
 

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a zmrtvýchvstání. Na tuto 

událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou z možností je plnění úkolů, které jsou 

v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 

18. 2.    2. – 4. třída 

Namaluj obrázek z dnešního evangelia (Mk 1, 12-15). 
 

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a zmrtvýchvstání. Na tuto 

událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou z možností je plnění úkolů, které jsou 

v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 

18. 2.    5. – 8. třída 
Vymaluj obrázek z dnešního evangelia. 
 

DOBA POSTNÍ O Velikonocích budeme slavit Ježíšovo ukřižování a zmrtvýchvstání. Na tuto 

událost se můžeme připravit různými způsoby. Jednou z možností je plnění úkolů, které jsou 

v postním kalendáři, jejž jsi dostal.  
 

 

Postní misijní kalendář je možné stáhnout na:  http://www.missio.cz/wp-content/uploads/media-

gallery/headline/2018/02/pmd_post_kalendar.pdf 


